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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 1 Masc., 1500m Libre Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 Gipuzkoa 18:02.61
50m: 32.02 32.02 450m: 5:22.02 36.39 850m: 10:13.63 36.92 1250m: 15:04.69 36.37

100m: 1:07.38 35.36 500m: 5:58.46 36.44 900m: 10:49.79 36.16 1300m: 15:41.12 36.43
150m: 1:43.12 35.74 550m: 6:34.83 36.37 950m: 11:26.40 36.61 1350m: 16:17.54 36.42
200m: 2:19.77 36.65 600m: 7:11.14 36.31 1000m: 12:02.73 36.33 1400m: 16:53.92 36.38
250m: 2:56.14 36.37 650m: 7:47.71 36.57 1050m: 12:38.97 36.24 1450m: 17:29.65 35.73
300m: 3:32.82 36.68 700m: 8:24.08 36.37 1100m: 13:15.47 36.50 1500m: 18:02.61 32.96
350m: 4:09.23 36.41 750m: 9:00.46 36.38 1150m: 13:52.02 36.55
400m: 4:45.63 36.40 800m: 9:36.71 36.25 1200m: 14:28.32 36.30

2. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 Araba 19:51.47
50m: 35.46 35.46 450m: 5:51.69 40.20 850m: 11:13.30 40.57 1250m: 16:36.04 40.10

100m: 1:13.28 37.82 500m: 6:31.99 40.30 900m: 11:53.75 40.45 1300m: 17:15.73 39.69
150m: 1:52.11 38.83 550m: 7:11.57 39.58 950m: 12:33.79 40.04 1350m: 17:55.78 40.05
200m: 2:31.69 39.58 600m: 7:52.16 40.59 1000m: 13:14.08 40.29 1400m: 18:36.16 40.38
250m: 3:11.61 39.92 650m: 8:32.41 40.25 1050m: 13:53.96 39.88 1450m: 19:14.31 38.15
300m: 3:51.75 40.14 700m: 9:12.76 40.35 1100m: 14:34.77 40.81 1500m: 19:51.47 37.16
350m: 4:31.24 39.49 750m: 9:52.55 39.79 1150m: 15:15.66 40.89
400m: 5:11.49 40.25 800m: 10:32.73 40.18 1200m: 15:55.94 40.28

3. PÉREZ ZÁRATE Danel 05 Araba 20:04.52
50m: 36.38 36.38 450m: 5:59.16 40.70 850m: 11:20.43 40.21 1250m: 16:46.76 41.38

100m: 1:15.75 39.37 500m: 6:39.77 40.61 900m: 12:00.93 40.50 1300m: 17:26.88 40.12
150m: 1:55.99 40.24 550m: 7:19.93 40.16 950m: 12:42.22 41.29 1350m: 18:06.98 40.10
200m: 2:35.68 39.69 600m: 7:59.21 39.28 1000m: 13:22.34 40.12 1400m: 18:46.91 39.93
250m: 3:16.27 40.59 650m: 8:39.11 39.90 1050m: 14:02.87 40.53 1450m: 19:27.47 40.56
300m: 3:57.05 40.78 700m: 9:19.56 40.45 1100m: 14:44.01 41.14 1500m: 20:04.52 37.05
350m: 4:37.50 40.45 750m: 9:59.33 39.77 1150m: 15:25.40 41.39
400m: 5:18.46 40.96 800m: 10:40.22 40.89 1200m: 16:05.38 39.98

4. EIZAGUIRRE SARASUA Ander 06 Gipuzkoa 20:25.24
50m: 35.62 35.62 450m: 5:55.74 40.85 850m: 11:23.15 41.69 1250m: 16:57.81 42.20

100m: 1:14.76 39.14 500m: 6:36.98 41.24 900m: 12:04.46 41.31 1300m: 17:39.78 41.97
150m: 1:54.78 40.02 550m: 7:17.63 40.65 950m: 12:45.86 41.40 1350m: 18:21.39 41.61
200m: 2:34.54 39.76 600m: 7:58.04 40.41 1000m: 13:27.51 41.65 1400m: 19:03.53 42.14
250m: 3:14.69 40.15 650m: 8:38.49 40.45 1050m: 14:09.77 42.26 1450m: 19:45.35 41.82
300m: 3:54.21 39.52 700m: 9:19.43 40.94 1100m: 14:50.65 40.88 1500m: 20:25.24 39.89
350m: 4:34.74 40.53 750m: 10:00.76 41.33 1150m: 15:32.90 42.25
400m: 5:14.89 40.15 800m: 10:41.46 40.70 1200m: 16:15.61 42.71

5. ARTETXE ARAMENDI Julen 06 Gipuzkoa 20:45.12
50m: 37.94 37.94 450m: 6:11.62 42.06 850m: 11:48.57 42.06 1250m: 17:24.84 41.56

100m: 1:19.26 41.32 500m: 6:54.12 42.50 900m: 12:30.81 42.24 1300m: 18:05.91 41.07
150m: 2:00.78 41.52 550m: 7:35.35 41.23 950m: 13:13.08 42.27 1350m: 18:47.39 41.48
200m: 2:42.93 42.15 600m: 8:17.39 42.04 1000m: 13:55.98 42.90 1400m: 19:28.89 41.50
250m: 3:24.13 41.20 650m: 8:59.43 42.04 1050m: 14:37.77 41.79 1450m: 20:08.73 39.84
300m: 4:05.55 41.42 700m: 9:42.07 42.64 1100m: 15:19.57 41.80 1500m: 20:45.12 36.39
350m: 4:47.66 42.11 750m: 10:24.18 42.11 1150m: 16:01.46 41.89
400m: 5:29.56 41.90 800m: 11:06.51 42.33 1200m: 16:43.28 41.82

6. BADALLO URIBIARTE Ekaitz 06 Bizkaia 20:45.19
50m: 38.30 38.30 450m: 6:12.30 43.06 850m: 11:44.29 40.39 1250m: 17:20.21 42.42

100m: 1:19.63 41.33 500m: 6:54.61 42.31 900m: 12:25.93 41.64 1300m: 18:01.57 41.36
150m: 2:00.63 41.00 550m: 7:35.31 40.70 950m: 13:07.46 41.53 1350m: 18:43.66 42.09
200m: 2:42.99 42.36 600m: 8:17.70 42.39 1000m: 13:49.00 41.54 1400m: 19:25.41 41.75
250m: 3:25.08 42.09 650m: 8:59.80 42.10 1050m: 14:31.35 42.35 1450m: 20:07.81 42.40
300m: 4:05.30 40.22 700m: 9:40.51 40.71 1100m: 15:12.93 41.58 1500m: 20:45.19 37.38
350m: 4:48.11 42.81 750m: 10:22.24 41.73 1150m: 15:54.59 41.66
400m: 5:29.24 41.13 800m: 11:03.90 41.66 1200m: 16:37.79 43.20



Splash Meet Manager, 11.58182 Registered to Delegación Bizkaina de Natación 25/05/2019 19:19 - Página 2

Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

7. GALLASTEGUI RODRIGUEZ Oier 06 Gipuzkoa 20:59.43
50m: 37.98 37.98 450m: 6:08.67 42.10 850m: 11:45.08 42.49 1250m: 17:24.90 41.03

100m: 1:18.46 40.48 500m: 6:51.51 42.84 900m: 12:27.85 42.77 1300m: 18:07.07 42.17
150m: 1:59.98 41.52 550m: 7:32.78 41.27 950m: 13:10.93 43.08 1350m: 18:50.74 43.67
200m: 2:41.48 41.50 600m: 8:14.53 41.75 1000m: 13:53.94 43.01 1400m: 19:35.61 44.87
250m: 3:22.76 41.28 650m: 8:56.95 42.42 1050m: 14:36.95 43.01 1450m: 20:21.30 45.69
300m: 4:04.10 41.34 700m: 9:39.54 42.59 1100m: 15:19.60 42.65 1500m: 20:59.43 38.13
350m: 4:44.88 40.78 750m: 10:20.30 40.76 1150m: 16:02.67 43.07
400m: 5:26.57 41.69 800m: 11:02.59 42.29 1200m: 16:43.87 41.20

8. HUERGA FEIJOO Alvaro 06 Bizkaia 21:06.98
50m: 33.54 33.54 450m: 6:00.67 42.34 850m: 11:43.81 43.52 1250m: 17:32.14 43.47

100m: 1:11.70 38.16 500m: 6:43.80 43.13 900m: 12:26.95 43.14 1300m: 18:14.86 42.72
150m: 1:51.44 39.74 550m: 7:27.02 43.22 950m: 13:10.45 43.50 1350m: 18:58.80 43.94
200m: 2:32.11 40.67 600m: 8:10.62 43.60 1000m: 13:53.97 43.52 1400m: 19:42.77 43.97
250m: 3:13.17 41.06 650m: 8:51.60 40.98 1050m: 14:37.76 43.79 1450m: 20:26.68 43.91
300m: 3:53.77 40.60 700m: 9:34.67 43.07 1100m: 15:21.67 43.91 1500m: 21:06.98 40.30
350m: 4:35.85 42.08 750m: 10:17.09 42.42 1150m: 16:04.68 43.01
400m: 5:18.33 42.48 800m: 11:00.29 43.20 1200m: 16:48.67 43.99

9. CORCHON MAERO Kaiet 06 Gipuzkoa 21:11.00
50m: 38.77 38.77 450m: 6:15.71 42.39 850m: 11:56.32 43.05 1250m: 17:39.81 42.64

100m: 1:20.70 41.93 500m: 6:57.47 41.76 900m: 12:39.02 42.70 1300m: 18:22.81 43.00
150m: 2:03.10 42.40 550m: 7:38.81 41.34 950m: 13:22.54 43.52 1350m: 19:05.15 42.34
200m: 2:44.82 41.72 600m: 8:22.09 43.28 1000m: 14:05.42 42.88 1400m: 19:47.62 42.47
250m: 3:26.88 42.06 650m: 9:04.45 42.36 1050m: 14:48.86 43.44 1450m: 20:30.62 43.00
300m: 4:08.94 42.06 700m: 9:46.96 42.51 1100m: 15:31.67 42.81 1500m: 21:11.00 40.38
350m: 4:51.33 42.39 750m: 10:30.03 43.07 1150m: 16:14.03 42.36
400m: 5:33.32 41.99 800m: 11:13.27 43.24 1200m: 16:57.17 43.14

10. LOPEZ OCIO Jon 06 Araba 22:22.74
50m: 38.89 38.89 450m: 6:30.35 44.43 850m: 12:29.77 45.69 1250m: 18:36.95 46.43

100m: 1:21.11 42.22 500m: 7:14.88 44.53 900m: 13:13.62 43.85 1300m: 19:24.46 47.51
150m: 2:03.77 42.66 550m: 8:00.10 45.22 950m: 13:59.82 46.20 1350m: 20:10.73 46.27
200m: 2:47.56 43.79 600m: 8:44.64 44.54 1000m: 14:45.99 46.17 1400m: 20:55.78 45.05
250m: 3:31.08 43.52 650m: 9:30.01 45.37 1050m: 15:31.78 45.79 1450m: 21:42.08 46.30
300m: 4:15.68 44.60 700m: 10:15.39 45.38 1100m: 16:16.37 44.59 1500m: 22:22.74 40.66
350m: 5:00.09 44.41 750m: 10:59.87 44.48 1150m: 17:03.85 47.48
400m: 5:45.92 45.83 800m: 11:44.08 44.21 1200m: 17:50.52 46.67

Prueba 2 Fem., 400m Libre Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GONZÁLEZ LAGAR Iciar 06 Araba 5:10.45
50m: 34.98 34.98 150m: 1:52.31 38.94 250m: 3:11.08 39.65 350m: 4:31.45 40.42

100m: 1:13.37 38.39 200m: 2:31.43 39.12 300m: 3:51.03 39.95 400m: 5:10.45 39.00

2. MARIEZCURRENA ARRUABARRENA Amaiur06 Gipuzkoa 5:14.32
50m: 34.64 34.64 150m: 1:52.18 39.58 250m: 3:12.90 40.55 350m: 4:34.63 40.86

100m: 1:12.60 37.96 200m: 2:32.35 40.17 300m: 3:53.77 40.87 400m: 5:14.32 39.69

3. HOFF HERNANDEZ Uxue 06 Gipuzkoa 5:14.38
50m: 35.38 35.38 150m: 1:53.36 39.91 250m: 3:13.67 40.16 350m: 4:35.53 41.04

100m: 1:13.45 38.07 200m: 2:33.51 40.15 300m: 3:54.49 40.82 400m: 5:14.38 38.85

4. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE Carlota06 Araba 5:28.51
50m: 35.83 35.83 150m: 1:58.59 42.11 250m: 3:23.30 42.36 350m: 4:48.28 42.39

100m: 1:16.48 40.65 200m: 2:40.94 42.35 300m: 4:05.89 42.59 400m: 5:28.51 40.23

5. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 Bizkaia 5:30.31
50m: 37.47 37.47 150m: 2:01.05 42.46 250m: 3:25.34 42.11 350m: 4:49.18 41.31

100m: 1:18.59 41.12 200m: 2:43.23 42.18 300m: 4:07.87 42.53 400m: 5:30.31 41.13

6. AYESTARAN GUERRERO Maialen 07 Gipuzkoa 5:33.58
50m: 36.98 36.98 200m: 2:45.61 1:26.51 400m: 5:33.58 1:21.30

100m: 1:19.10 42.12 300m: 4:12.28 1:26.67
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

7. GUINEA RUIZ Lorea 06 Araba 5:39.03
50m: 37.91 37.91 150m: 2:02.56 43.30 250m: 3:29.07 43.35 350m: 4:56.23 43.41

100m: 1:19.26 41.35 200m: 2:45.72 43.16 300m: 4:12.82 43.75 400m: 5:39.03 42.80

8. URIARTE SARATXAGA Aroa 07 Bizkaia 5:41.31
50m: 39.00 39.00 150m: 2:05.05 43.39 250m: 3:31.42 43.18 350m: 4:58.02 43.06

100m: 1:21.66 42.66 200m: 2:48.24 43.19 300m: 4:14.96 43.54 400m: 5:41.31 43.29

9. CRISTOBAL BECARES Iraia 06 Araba 5:57.37
50m: 40.44 40.44 150m: 2:10.71 45.49 250m: 3:43.55 46.43 350m: 5:13.32 44.62

100m: 1:25.22 44.78 200m: 2:57.12 46.41 300m: 4:28.70 45.15 400m: 5:57.37 44.05

10. GARRIDO CORRALES Janire 06 Araba 6:04.80
50m: 41.12 41.12 150m: 2:13.44 46.79 250m: 3:47.38 46.97 350m: 5:18.93 45.88

100m: 1:26.65 45.53 200m: 3:00.41 46.97 300m: 4:33.05 45.67 400m: 6:04.80 45.87

11. SALABERRIA AZURMENDI Haizea 07 Gipuzkoa 6:05.95
50m: 40.21 40.21 150m: 2:14.04 47.09 250m: 3:48.77 47.56 350m: 5:21.84 46.45

100m: 1:26.95 46.74 200m: 3:01.21 47.17 300m: 4:35.39 46.62 400m: 6:05.95 44.11

12. ESCRIBANO HERNANDEZ Alba 07 Gipuzkoa 6:24.16
50m: 42.44 42.44 150m: 2:19.93 49.59 250m: 3:59.56 49.76 350m: 5:38.13 49.01

100m: 1:30.34 47.90 200m: 3:09.80 49.87 300m: 4:49.12 49.56 400m: 6:24.16 46.03

Prueba 3 Masc., 100m Mariposa Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GARMENDIA OTAEGI Markel 05 Gipuzkoa 1:04.29
50m: 29.27 29.27 100m: 1:04.29 35.02

2. PEÑAGARIKANO Jakes 05 Gipuzkoa 1:11.10
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.10 37.87

3. ILZARBE DAZA Beñat 06 Gipuzkoa 1:13.22
50m: 33.84 33.84 100m: 1:13.22 39.38

4. RUIZ IGARTU Igor 05 Gipuzkoa 1:13.29
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.29 38.92

5. IGLESIAS CORDERO Mikel 06 Bizkaia 1:19.07
50m: 37.32 37.32 100m: 1:19.07 41.75

6. HUTH VICENTE Elrik 06 Bizkaia 1:19.66
50m: 37.65 37.65 100m: 1:19.66 42.01

7. PARRA CHAVEZ Thiago 06 Araba 1:22.21
50m: 37.60 37.60 100m: 1:22.21 44.61

8. AGIRRE BARANDIARAN Aimar 05 Gipuzkoa 1:23.97
50m: 40.60 40.60 100m: 1:23.97 43.37

9. GONZALEZ ALBA Xabier 06 Bizkaia 1:24.09
50m: 39.04 39.04 100m: 1:24.09 45.05

10. ETXEBERRIA GANZARAIN Xiker 06 Gipuzkoa 1:24.68
50m: 38.79 38.79 100m: 1:24.68 45.89

11. CASTILLO SAEZ Ibai 05 Araba 1:25.00
50m: 37.72 37.72 100m: 1:25.00 47.28

12. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Uztaritz06 Araba 1:27.25
50m: 37.61 37.61 100m: 1:27.25 49.64

13. LAZKANO RODRIGUEZ Beñat 06 Bizkaia 1:28.54
50m: 40.09 40.09 100m: 1:28.54 48.45
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 3, Masc., 100m Mariposa, Open

Clasificación AN Tiempo

14. ARRUE MELO Denis 05 Araba 1:35.98
50m: 43.53 43.53 100m: 1:35.98 52.45

15. ECHALUCE GALVAN Adrian 05 Gipuzkoa 1:39.08
50m: 43.74 43.74 100m: 1:39.08 55.34

16. CARRILLO VERTIZ Benat 06 Gipuzkoa 1:40.95
50m: 46.27 46.27 100m: 1:40.95 54.68

DSQ IBARGUREN ARANA Ekain 06 Gipuzkoa
DSQ GOMEZ BALTASAR Haritz 05 Gipuzkoa

Prueba 4 Fem., 100m Mariposa Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 Gipuzkoa 1:11.80
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.80 38.40

2. MAGUREGI ANITUA Maddi Fubao 06 Gipuzkoa 1:14.85
50m: 33.72 33.72 100m: 1:14.85 41.13

3. SALAICES HERNANDEZ Mara 07 Bizkaia 1:19.16
50m: 36.62 36.62 100m: 1:19.16 42.54

4. NAVARRO ALONSO Uxue 07 Araba 1:19.53
50m: 36.24 36.24 100m: 1:19.53 43.29

5. LOMAS SALVADOR Mara 07 Bizkaia 1:22.20
50m: 37.97 37.97 100m: 1:22.20 44.23

6. MARTÍN PARRA Noelia 06 Bizkaia 1:25.35
50m: 38.60 38.60 100m: 1:25.35 46.75

7. BAILE MUÑOZ Zuriñe 06 Gipuzkoa 1:25.87
50m: 40.25 40.25 100m: 1:25.87 45.62

8. SAGARNA HOLGADO Irene 07 Gipuzkoa 1:26.04
50m: 40.75 40.75 100m: 1:26.04 45.29

9. URIBARRI VELASQUEZ June 07 Araba 1:26.23
50m: 38.24 38.24 100m: 1:26.23 47.99

10. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Johana 07 Araba 1:26.78
50m: 38.58 38.58 100m: 1:26.78 48.20

11. DE LA HUERGA GARCIA Irene 06 Gipuzkoa 1:27.62
50m: 38.97 38.97 100m: 1:27.62 48.65

12. GOENAGA SAROBE Nahia 07 Gipuzkoa 1:29.84
50m: 43.16 43.16 100m: 1:29.84 46.68

13. TXURRUKA AIZPURU Enara 07 Gipuzkoa 1:31.34
50m: 41.70 41.70 100m: 1:31.34 49.64

14. MAYO GUTIERREZ Haizea 06 Araba 1:32.72
50m: 43.38 43.38 100m: 1:32.72 49.34

15. LARRAÑAGA ALVAREZ Irene 07 Gipuzkoa 1:36.48
50m: 44.91 44.91 100m: 1:36.48 51.57

DSQ ABALOS CAMPOY Martina 06 Gipuzkoa
DSQ GOMEZ BASTIDA Maialen 06 Gipuzkoa
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 5 Masc., 200m Espalda Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SAGASTA GARCIA DE KORTAZAR Enaitz05 Gipuzkoa 2:21.72
50m: 33.73 33.73 100m: 1:10.06 36.33 150m: 1:46.93 36.87 200m: 2:21.72 34.79

2. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Gipuzkoa 2:22.47
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.48 35.51 150m: 1:45.38 36.90 200m: 2:22.47 37.09

3. CALVO VILLALOBOS Iker 06 Gipuzkoa 2:28.65
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.28 37.28 150m: 1:50.79 38.51 200m: 2:28.65 37.86

4. TOQUERO GUERGUE Aimar 05 Araba 2:32.73
50m: 35.69 35.69 100m: 1:13.86 38.17 150m: 1:53.13 39.27 200m: 2:32.73 39.60

5. DIEZ AROCENA Aitor 05 Gipuzkoa 2:36.03
50m: 35.84 35.84 100m: 1:15.51 39.67 150m: 1:56.03 40.52 200m: 2:36.03 40.00

6. ETXANIZ ZABALETA Aner 06 Gipuzkoa 2:38.86
50m: 38.15 38.15 100m: 1:18.76 40.61 150m: 1:59.73 40.97 200m: 2:38.86 39.13

7. LIZARDUY CASTILLO Sergio 06 Araba 2:42.84
50m: 39.13 39.13 100m: 1:20.65 41.52 150m: 2:02.61 41.96 200m: 2:42.84 40.23

8. GOIRIA AMORROSTA Alex 05 Bizkaia 2:49.22
50m: 38.02 38.02 100m: 1:20.92 42.90 150m: 2:05.34 44.42 200m: 2:49.22 43.88

9. GARCIA MATEO Jon 06 Bizkaia 2:51.99
50m: 39.37 39.37 100m: 1:23.26 43.89 150m: 2:08.65 45.39 200m: 2:51.99 43.34

10. DOMINGUEZ IRACHE Jon 06 Bizkaia 2:54.72
50m: 41.35 41.35 100m: 1:27.33 45.98 150m: 2:12.48 45.15 200m: 2:54.72 42.24

DSQ ARAMENDI PINADERO Aimar 06 Gipuzkoa
DSQ ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 Gipuzkoa

Prueba 6 Fem., 200m Espalda Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MATEO SICILIA Laia 06 Araba 2:29.20
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.14 38.10 150m: 1:51.91 38.77 200m: 2:29.20 37.29

2. DELGADO AGIRIANO Irati 06 Gipuzkoa 2:36.54
50m: 37.02 37.02 100m: 1:16.32 39.30 150m: 1:56.71 40.39 200m: 2:36.54 39.83

3. SUDUPE ZABALETA Elene 06 Gipuzkoa 2:36.62
50m: 36.45 36.45 100m: 1:15.29 38.84 150m: 1:56.58 41.29 200m: 2:36.62 40.04

4. GARRIDO MALVAR Nahia 07 Gipuzkoa 2:37.29
50m: 36.98 36.98 100m: 1:16.59 39.61 150m: 1:57.90 41.31 200m: 2:37.29 39.39

5. FUENTESECA IRAURGI June 06 Gipuzkoa 2:38.68
50m: 36.26 36.26 100m: 1:16.25 39.99 150m: 1:58.14 41.89 200m: 2:38.68 40.54

6. LOPEZ MARIGIL June 06 Gipuzkoa 2:45.74
50m: 39.58 39.58 100m: 1:22.48 42.90 150m: 2:05.37 42.89 200m: 2:45.74 40.37

7. REDONDO CRAF Lucia 06 Araba 2:48.98
50m: 38.54 38.54 100m: 1:21.57 43.03 150m: 2:05.38 43.81 200m: 2:48.98 43.60

8. GOMEZ LOPEZ Ane 07 Bizkaia 2:50.41
50m: 39.00 39.00 100m: 1:23.24 44.24 150m: 2:08.16 44.92 200m: 2:50.41 42.25

9. SAGARMENDI URBIETA Anne 07 Gipuzkoa 2:50.98
50m: 39.14 39.14 100m: 1:22.42 43.28 150m: 2:07.18 44.76 200m: 2:50.98 43.80

10. ALDAY LLANO Paula 07 Bizkaia 2:55.06
50m: 41.48 41.48 100m: 1:25.51 44.03 150m: 2:10.60 45.09 200m: 2:55.06 44.46
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 6, Fem., 200m Espalda, Open

Clasificación AN Tiempo

DSQ IRAZU JAUREGI Nerea 06 Gipuzkoa
Baja enf. DE LA FUENTE ZURUTUZA Katia 06 Gipuzkoa

Prueba 7 Masc., 100m Braza Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ESPEJO MARTÍN Pablo 05 Araba 1:18.47
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.47 41.12

2. MANSO GALARZA Enaitz 06 Gipuzkoa 1:19.28
50m: 37.84 37.84 100m: 1:19.28 41.44

3. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN Eneko 05 Araba 1:21.23
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.23 43.62

4. MAKIBAR SANCHEZ Oier 06 Gipuzkoa 1:24.37
50m: 39.68 39.68 100m: 1:24.37 44.69

5. RUIZ ASURMENDI Joanes 05 Gipuzkoa 1:25.13
50m: 39.92 39.92 100m: 1:25.13 45.21

6. ALTUNA PLAZAOLA Iker 06 Gipuzkoa 1:25.16
50m: 40.01 40.01 100m: 1:25.16 45.15

7. ELIZASU IÑARRA Oier 06 Gipuzkoa 1:27.91
50m: 42.14 42.14 100m: 1:27.91 45.77

8. CHICOTE MARTIN Jon Ander 05 Araba 1:28.14
50m: 40.92 40.92 100m: 1:28.14 47.22

9. HERRERO ARANBURU Adrian 06 Gipuzkoa 1:29.17
50m: 42.50 42.50 100m: 1:29.17 46.67

10. ALBERDI ALBERDI Haritz 05 Gipuzkoa 1:29.83
50m: 43.06 43.06 100m: 1:29.83 46.77

11. FERNANDEZ BENGOETXEA Julen 06 Bizkaia 1:31.04
50m: 42.67 42.67 100m: 1:31.04 48.37

12. BARCINA ETXEBESTE Unai 05 Gipuzkoa 1:31.10
50m: 45.08 45.08 100m: 1:31.10 46.02

13. MURUAMENDIARAZ NOAIN Iker 06 Gipuzkoa 1:31.11
50m: 43.91 43.91 100m: 1:31.11 47.20

14. JAUREGI LOPETEGI Mattin 05 Gipuzkoa 1:31.87
50m: 43.75 43.75 100m: 1:31.87 48.12

15. FERNANDEZ MARCOS Urko 06 Bizkaia 1:34.06
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.06 49.41

16. NEVEN BILBAO Eneko 06 Bizkaia 1:35.67
50m: 44.79 44.79 100m: 1:35.67 50.88

17. ARETXANDIETA MENDIO Mikel 06 Araba 1:37.53
50m: 46.70 46.70 100m: 1:37.53 50.83

DSQ TALAN OYARBIDE Josu 06 Gipuzkoa
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 8 Fem., 100m Braza Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06 Gipuzkoa 1:18.75
50m: 37.54 37.54 100m: 1:18.75 41.21

2. ANDRÉS FERNANDEZ Enara 06 Gipuzkoa 1:22.73
50m: 39.16 39.16 100m: 1:22.73 43.57

3. LARREA ETXEBESTE Lide 07 Gipuzkoa 1:23.35
50m: 39.50 39.50 100m: 1:23.35 43.85

4. BEOBIDE LAPEYRA Malen 06 Gipuzkoa 1:24.83
50m: 39.67 39.67 100m: 1:24.83 45.16

5. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE Maddalen06 Araba 1:25.21
50m: 40.36 40.36 100m: 1:25.21 44.85

6. GONZÁLEZ ASUA Naroa 07 Bizkaia 1:26.51
50m: 41.04 41.04 100m: 1:26.51 45.47

7. PERA VILLALAIN Irene 07 Bizkaia 1:27.20
50m: 41.01 41.01 100m: 1:27.20 46.19

8. ZARATIEGUI FERNANDEZ Nora Ying 06 Gipuzkoa 1:27.84
50m: 41.01 41.01 100m: 1:27.84 46.83

9. ORTUN EGUIARTE Ainara 07 Bizkaia 1:29.20
50m: 41.93 41.93 100m: 1:29.20 47.27

10. ARANBARRI MUSATADI Eider 06 Bizkaia 1:29.40
50m: 42.28 42.28 100m: 1:29.40 47.12

11. SUDUPE ITURBE Jone 07 Gipuzkoa 1:30.20
50m: 42.17 42.17 100m: 1:30.20 48.03

12. AUDIKANA MALO Izaro 06 Gipuzkoa 1:31.33
50m: 43.42 43.42 100m: 1:31.33 47.91

13. IPARRAGIRRE GASTON Maria 06 Gipuzkoa 1:31.49
50m: 43.54 43.54 100m: 1:31.49 47.95

14. DELGADO LOPO Aizane 06 Araba 1:31.71
50m: 44.05 44.05 100m: 1:31.71 47.66

15. GONZALEZ DIEZ Oihana 07 Bizkaia 1:32.04
50m: 44.08 44.08 100m: 1:32.04 47.96

16. VICUÑA BILBAO Olatz 06 Gipuzkoa 1:32.38
50m: 44.01 44.01 100m: 1:32.38 48.37

17. YARZA URIBETXEBERRIA Maddi 06 Gipuzkoa 1:32.96
50m: 43.14 43.14 100m: 1:32.96 49.82

18. ALEJANO ESPIN Carla 07 Gipuzkoa 1:33.19
50m: 43.66 43.66 100m: 1:33.19 49.53
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 9 Masc., 200m Libre Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 Gipuzkoa 2:05.74
50m: 28.30 28.30 100m: 1:00.94 32.64 150m: 1:34.30 33.36 200m: 2:05.74 31.44

2. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax 05 Araba 2:06.27
50m: 28.13 28.13 100m: 59.78 31.65 150m: 1:33.22 33.44 200m: 2:06.27 33.05

3. ETXANIZ UCIN Oihan 05 Gipuzkoa 2:16.08
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.63 34.55 150m: 1:41.17 35.54 200m: 2:16.08 34.91

4. MARIMON ANZOLA Aritz 05 Araba 2:16.14
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.91 35.05 150m: 1:42.90 35.99 200m: 2:16.14 33.24

5. BASTERRECHEA GARMENDIA Martin 05 Gipuzkoa 2:16.34
50m: 30.50 30.50 100m: 1:05.10 34.60 150m: 1:40.73 35.63 200m: 2:16.34 35.61

6. AZKOITIA LARRAÑAGA Oinatz 05 Gipuzkoa 2:20.46
50m: 32.68 32.68 100m: 1:07.70 35.02 150m: 1:44.41 36.71 200m: 2:20.46 36.05

7. ILKAY RODRIGO Lander 05 Gipuzkoa 2:22.12
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.99 36.22 150m: 1:45.69 37.70 200m: 2:22.12 36.43

8. MANTEROLA MENDIZABAL Asier 05 Gipuzkoa 2:23.41
50m: 33.43 33.43 100m: 1:09.04 35.61 150m: 1:45.82 36.78 200m: 2:23.41 37.59

9. VALLEJO NAVAL Diego 05 Gipuzkoa 2:27.70
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.13 37.23 150m: 1:49.81 38.68 200m: 2:27.70 37.89

10. TIRADO GUERRERO Hodei 06 Bizkaia 2:29.94
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.90 37.85 150m: 1:51.00 39.10 200m: 2:29.94 38.94

11. FERNANDEZ BENGOETXEA Lander 06 Bizkaia 2:30.17
50m: 34.21 34.21 100m: 1:12.02 37.81 150m: 1:51.31 39.29 200m: 2:30.17 38.86

Baja enf. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU Ruben 05 Araba

Prueba 10 Fem., 200m Libre Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SARASOLA GAZTAÑAGA Naia 06 Gipuzkoa 2:16.07
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.50 34.87 150m: 1:41.46 34.96 200m: 2:16.07 34.61

2. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 Gipuzkoa 2:19.70
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.36 35.24 150m: 1:44.08 36.72 200m: 2:19.70 35.62

3. GONZALEZ CUBILLA Uxue 06 Gipuzkoa 2:22.94
50m: 32.86 32.86 100m: 1:09.06 36.20 150m: 1:46.84 37.78 200m: 2:22.94 36.10

4. AIZARNA LOPETEGUI Elene 06 Gipuzkoa 2:29.96
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.87 36.82 150m: 1:50.69 39.82 200m: 2:29.96 39.27

5. MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07 Araba 2:34.06
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.20 38.59 150m: 1:53.80 40.60 200m: 2:34.06 40.26

6. GOROSTIAGA ALZAGA Maddi 07 Bizkaia 2:34.54
50m: 33.15 33.15 100m: 1:11.51 38.36 150m: 1:52.93 41.42 200m: 2:34.54 41.61

7. DE LA CALLE FERNANDEZ Olaia 07 Bizkaia 2:34.95
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.52 39.63 150m: 1:55.70 41.18 200m: 2:34.95 39.25

8. PICAZA JAEN Oihane 06 Bizkaia 2:35.50
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.08 40.27 150m: 1:57.56 41.48 200m: 2:35.50 37.94

9. BETELU URIBESABEL Saioa 06 Gipuzkoa 2:37.41
50m: 36.39 36.39 100m: 1:17.14 40.75 150m: 1:57.83 40.69 200m: 2:37.41 39.58
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 10, Fem., 200m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

10. ELOLA PEREZ Saioa 06 Gipuzkoa 2:38.34
50m: 36.31 36.31 100m: 1:16.72 40.41 150m: 1:57.82 41.10 200m: 2:38.34 40.52

11. DOMINGUEZ AZPEITIA Irati 07 Gipuzkoa 2:38.44
50m: 36.44 36.44 100m: 1:16.54 40.10 150m: 1:57.68 41.14 200m: 2:38.44 40.76

12. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07 Araba 2:39.62
50m: 35.57 35.57 100m: 1:16.70 41.13 150m: 1:59.57 42.87 200m: 2:39.62 40.05

Prueba 11 Masc., 200m Estilos Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. IGUIÑIZ PORRES Asier 05 Gipuzkoa 2:25.77
50m: 31.55 31.55 100m: 1:09.44 37.89 150m: 1:51.55 42.11 200m: 2:25.77 34.22

2. GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan 05 Gipuzkoa 2:27.39
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.54 37.31 150m: 1:54.79 45.25 200m: 2:27.39 32.60

3. AMUNDARAIN RODRIGUEZ Pablo 05 Gipuzkoa 2:41.25
50m: 35.32 35.32 100m: 1:17.93 42.61 150m: 2:04.11 46.18 200m: 2:41.25 37.14

4. NANCLARES IBARGUTXI Jokin 06 Araba 2:45.85
50m: 35.83 35.83 100m: 1:19.23 43.40 150m: 2:06.54 47.31 200m: 2:45.85 39.31

5. GIL ALLAFLOR Iñigo 06 Gipuzkoa 2:47.94
50m: 33.55 33.55 100m: 1:15.58 42.03 150m: 2:10.30 54.72 200m: 2:47.94 37.64

6. ROBREDO GARCIA Jon 05 Bizkaia 2:48.10
50m: 35.88 35.88 100m: 1:17.63 41.75 150m: 2:07.53 49.90 200m: 2:48.10 40.57

7. ETXEBERRIA ARANBURU Unax 06 Gipuzkoa 2:51.96
50m: 1:22.13 1:22.13 150m: 2:13.40 51.27 200m: 2:51.96 38.56

8. PRADOS DEL CAMPO Aitor 05 Gipuzkoa 2:59.60
50m: 41.75 41.75 100m: 1:28.20 46.45 150m: 2:18.78 50.58 200m: 2:59.60 40.82

9. MACARRO DIAZ Arkaitz 06 Bizkaia 3:02.62
50m: 43.36 43.36 100m: 1:29.75 46.39 150m: 2:20.22 50.47 200m: 3:02.62 42.40

DSQ CARRASCOSA FONSECA Julen 05 Araba
DSQ PELAYO EIZAGIRRE Jon 06 Gipuzkoa

Baja enf. GANDIA GABILONDO Iker 06 Gipuzkoa

Prueba 12 Fem., 200m Estilos Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GABILONDO LOPEZ Lucia 06 Gipuzkoa 2:47.59
50m: 35.65 35.65 100m: 1:17.81 42.16 150m: 2:07.24 49.43 200m: 2:47.59 40.35

2. MARTIN SANCHO Irati 07 Gipuzkoa 2:48.10
50m: 35.34 35.34 100m: 1:18.94 43.60 150m: 2:10.58 51.64 200m: 2:48.10 37.52

3. ECHEVERRIA URDANGARIN Saioa 06 Gipuzkoa 2:52.66
50m: 37.49 37.49 100m: 1:21.95 44.46 150m: 2:13.63 51.68 200m: 2:52.66 39.03

4. IBABE URIARTE Naroa 06 Gipuzkoa 2:54.02
50m: 39.27 39.27 100m: 1:22.81 43.54 150m: 2:16.15 53.34 200m: 2:54.02 37.87

5. ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ Irati 07 Bizkaia 2:54.03
50m: 39.43 39.43 100m: 1:24.74 45.31 150m: 2:17.50 52.76 200m: 2:54.03 36.53
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 12, Fem., 200m Estilos, Open

Clasificación AN Tiempo

6. BILBAO FERNANDEZ Nahia 07 Bizkaia 2:55.09
50m: 40.20 40.20 100m: 1:23.61 43.41 150m: 2:14.84 51.23 200m: 2:55.09 40.25

7. ANDRES CAMPO Marta 07 Bizkaia 2:56.61
50m: 40.78 40.78 100m: 1:26.21 45.43 150m: 2:16.96 50.75 200m: 2:56.61 39.65

8. FERNANDEZ ALONSO Aroa 06 Gipuzkoa 2:58.23
50m: 37.10 37.10 100m: 1:22.63 45.53 150m: 2:17.41 54.78 200m: 2:58.23 40.82

9. GERVASIO SOLIS Naroa 06 Bizkaia 2:58.81
50m: 40.22 40.22 100m: 1:23.41 43.19 150m: 2:16.25 52.84 200m: 2:58.81 42.56

10. URIBARRI VELASQUEZ June 07 Araba 3:03.46
50m: 39.99 39.99 100m: 1:25.90 45.91 150m: 2:21.01 55.11 200m: 3:03.46 42.45

DSQ MAHUGO DIAZ Irati 06 Araba
Baja enf. ARAKAMA GONZALEZ Nora 07 Gipuzkoa

Prueba 13 Masc., 4 x 100m Libre Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación Tiempo

1. Gipuzkoa 3 Gipuzkoa 3:56.95
GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 27.79 58.30 PEÑAGARIKANO Jakes 05 28.86 59.85
ETXANIZ UCIN Oihan 05 28.02 1:00.12 GARMENDIA OTAEGI Markel 05 28.01 58.68

2. Araba 2 Araba 4:08.34
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax 05 27.90 57.95 ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 30.63 1:04.32
MARIMON ANZOLA Aritz 05 29.70 1:01.99 ESPEJO MARTÍN Pablo 05 30.69 1:04.08

DSQ Bizkaia 1 Bizkaia
HUERGA FEIJOO Alvaro, FERNANDEZ BENGOETXEA Lander, ROBREDO GARCIA Jon, TIRADO GUERRERO Hodei

Prueba 14 Fem., 4 x 100m Libre Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación Tiempo

1. Araba 2 Araba 4:32.22
MATEO SICILIA Laia 06 31.02 1:04.88 GONZÁLEZ LAGAR Iciar 06 32.39 1:08.57
NAVARRO ALONSO Uxue 07 32.22 1:08.23 ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE Maddalen06 34.12 1:10.54

2. Bizkaia 1 Bizkaia 4:35.43
LOMAS SALVADOR Mara 07 32.66 1:09.92 GOMEZ LOPEZ Ane 07 32.16 1:08.46
GOROSTIAGA ALZAGA Maddi 07 34.46 1:09.97 SALAICES HERNANDEZ Mara 07 31.42 1:07.08

DSQ Gipuzkoa 3 Gipuzkoa
SARASOLA GAZTAÑAGA Naia, IRAZU JAUREGI Nerea, FUENTESECA IRAURGI June, SUDUPE ZABALETA Elene
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 15 Fem., 800m Libre Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ANDRÉS FERNANDEZ Enara 06 Gipuzkoa 10:28.92
50m: 34.93 34.93 250m: 3:13.79 39.65 450m: 5:52.39 39.22 650m: 8:31.90 39.73

100m: 1:14.62 39.69 300m: 3:53.21 39.42 500m: 6:31.97 39.58 700m: 9:11.91 40.01
150m: 1:54.32 39.70 350m: 4:33.54 40.33 550m: 7:12.13 40.16 750m: 9:52.24 40.33
200m: 2:34.14 39.82 400m: 5:13.17 39.63 600m: 7:52.17 40.04 800m: 10:28.92 36.68

2. MARIEZCURRENA ARRUABARRENA Amaiur06 Gipuzkoa 10:33.50
50m: 35.32 35.32 250m: 3:16.54 41.48 450m: 5:56.29 40.01 650m: 8:35.40 40.18

100m: 1:14.90 39.58 300m: 3:56.84 40.30 500m: 6:35.77 39.48 700m: 9:15.42 40.02
150m: 1:54.74 39.84 350m: 4:36.72 39.88 550m: 7:15.43 39.66 750m: 9:55.46 40.04
200m: 2:35.06 40.32 400m: 5:16.28 39.56 600m: 7:55.22 39.79 800m: 10:33.50 38.04

3. HOFF HERNANDEZ Uxue 06 Gipuzkoa 10:49.60
50m: 36.66 36.66 250m: 3:17.92 40.41 450m: 6:01.53 40.87 650m: 8:47.72 41.70

100m: 1:15.89 39.23 300m: 3:59.27 41.35 500m: 6:42.97 41.44 700m: 9:29.54 41.82
150m: 1:56.52 40.63 350m: 4:40.26 40.99 550m: 7:24.34 41.37 750m: 10:10.65 41.11
200m: 2:37.51 40.99 400m: 5:20.66 40.40 600m: 8:06.02 41.68 800m: 10:49.60 38.95

4. SAGARMENDI URBIETA Anne 07 Gipuzkoa 11:12.43
50m: 38.42 38.42 250m: 3:29.05 42.53 450m: 6:19.48 42.80 650m: 9:09.48 42.37

100m: 1:20.33 41.91 300m: 4:11.27 42.22 500m: 7:01.94 42.46 700m: 9:52.03 42.55
150m: 2:03.80 43.47 350m: 4:53.59 42.32 550m: 7:44.65 42.71 750m: 10:33.85 41.82
200m: 2:46.52 42.72 400m: 5:36.68 43.09 600m: 8:27.11 42.46 800m: 11:12.43 38.58

5. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE Carlota06 Araba 11:15.56
50m: 37.76 37.76 250m: 3:27.86 43.04 450m: 6:18.73 42.97 650m: 9:10.90 43.38

100m: 1:19.40 41.64 300m: 4:10.24 42.38 500m: 7:01.15 42.42 700m: 9:53.72 42.82
150m: 2:02.71 43.31 350m: 4:52.66 42.42 550m: 7:44.75 43.60 750m: 10:36.33 42.61
200m: 2:44.82 42.11 400m: 5:35.76 43.10 600m: 8:27.52 42.77 800m: 11:15.56 39.23

6. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 Bizkaia 11:21.48
50m: 38.89 38.89 250m: 3:29.00 43.02 450m: 6:23.00 43.96 650m: 9:17.46 42.65

100m: 1:20.70 41.81 300m: 4:12.87 43.87 500m: 7:06.77 43.77 700m: 10:01.32 43.86
150m: 2:03.50 42.80 350m: 4:56.61 43.74 550m: 7:51.16 44.39 750m: 10:44.07 42.75
200m: 2:45.98 42.48 400m: 5:39.04 42.43 600m: 8:34.81 43.65 800m: 11:21.48 37.41

7. AYESTARAN GUERRERO Maialen 07 Gipuzkoa 11:23.08
50m: 39.89 39.89 250m: 3:31.63 43.15 450m: 6:25.46 43.58 650m: 9:18.47 42.98

100m: 1:22.52 42.63 300m: 4:15.31 43.68 500m: 7:08.96 43.50 700m: 10:01.48 43.01
150m: 2:05.80 43.28 350m: 4:58.42 43.11 550m: 7:52.32 43.36 750m: 10:44.28 42.80
200m: 2:48.48 42.68 400m: 5:41.88 43.46 600m: 8:35.49 43.17 800m: 11:23.08 38.80

8. URIARTE SARATXAGA Aroa 07 Bizkaia 11:24.05
50m: 39.06 39.06 250m: 3:32.58 43.77 450m: 6:26.93 43.42 650m: 9:18.92 42.01

100m: 1:21.84 42.78 300m: 4:16.24 43.66 500m: 7:10.40 43.47 700m: 10:01.25 42.33
150m: 2:05.52 43.68 350m: 4:59.71 43.47 550m: 7:53.70 43.30 750m: 10:43.22 41.97
200m: 2:48.81 43.29 400m: 5:43.51 43.80 600m: 8:36.91 43.21 800m: 11:24.05 40.83

9. GUINEA RUIZ Lorea 06 Araba 11:37.97
50m: 39.24 39.24 250m: 3:33.54 43.95 450m: 6:29.33 44.34 650m: 9:25.89 44.50

100m: 1:22.45 43.21 300m: 4:17.45 43.91 500m: 7:13.43 44.10 700m: 10:11.14 45.25
150m: 2:06.27 43.82 350m: 5:01.58 44.13 550m: 7:56.68 43.25 750m: 10:55.37 44.23
200m: 2:49.59 43.32 400m: 5:44.99 43.41 600m: 8:41.39 44.71 800m: 11:37.97 42.60

10. MIRAS CAMAÑO Arrieta 07 Bizkaia 11:48.90
50m: 38.63 38.63 250m: 3:38.18 45.56 450m: 6:37.89 44.70 650m: 9:37.34 44.70

100m: 1:21.61 42.98 300m: 4:23.60 45.42 500m: 7:22.73 44.84 700m: 10:23.04 45.70
150m: 2:06.52 44.91 350m: 5:08.80 45.20 550m: 8:07.72 44.99 750m: 11:06.98 43.94
200m: 2:52.62 46.10 400m: 5:53.19 44.39 600m: 8:52.64 44.92 800m: 11:48.90 41.92

11. CRISTOBAL BECARES Iraia 06 Araba 12:09.01
50m: 40.45 40.45 250m: 3:41.66 45.26 450m: 6:46.13 46.39 650m: 9:52.27 47.50

100m: 1:25.01 44.56 300m: 4:27.69 46.03 500m: 7:32.07 45.94 700m: 10:39.20 46.93
150m: 2:10.28 45.27 350m: 5:13.02 45.33 550m: 8:18.45 46.38 750m: 11:24.28 45.08
200m: 2:56.40 46.12 400m: 5:59.74 46.72 600m: 9:04.77 46.32 800m: 12:09.01 44.73
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Prueba 15, Fem., 800m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

12. SUAREZ OLAIZOLA Alba 06 Gipuzkoa 13:03.98
50m: 41.97 41.97 250m: 3:55.46 49.17 450m: 7:14.59 50.32 650m: 10:35.53 50.98

100m: 1:28.48 46.51 300m: 4:44.44 48.98 500m: 8:05.27 50.68 700m: 11:25.02 49.49
150m: 2:16.73 48.25 350m: 5:34.57 50.13 550m: 8:54.24 48.97 750m: 12:15.09 50.07
200m: 3:06.29 49.56 400m: 6:24.27 49.70 600m: 9:44.55 50.31 800m: 13:03.98 48.89

Prueba 16 Masc., 400m Libre Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax 05 Araba 4:27.94
50m: 30.53 30.53 150m: 1:38.67 34.33 250m: 2:47.26 34.45 350m: 3:55.51 33.99

100m: 1:04.34 33.81 200m: 2:12.81 34.14 300m: 3:21.52 34.26 400m: 4:27.94 32.43

2. GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 Gipuzkoa 4:30.98
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.93 35.19 250m: 2:50.83 34.55 350m: 3:59.30 33.68

100m: 1:05.74 34.51 200m: 2:16.28 35.35 300m: 3:25.62 34.79 400m: 4:30.98 31.68

3. GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 Gipuzkoa 4:33.11
50m: 31.51 31.51 150m: 1:40.30 34.69 250m: 2:50.10 34.80 350m: 4:00.14 34.83

100m: 1:05.61 34.10 200m: 2:15.30 35.00 300m: 3:25.31 35.21 400m: 4:33.11 32.97

4. BASTERRECHEA GARMENDIA Martin 05 Gipuzkoa 4:49.60
50m: 32.21 32.21 150m: 1:44.39 36.64 250m: 2:57.59 37.15 350m: 4:12.71 37.29

100m: 1:07.75 35.54 200m: 2:20.44 36.05 300m: 3:35.42 37.83 400m: 4:49.60 36.89

5. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 Araba 4:57.08
50m: 34.04 34.04 150m: 1:50.11 38.52 250m: 3:05.72 37.66 350m: 4:20.80 37.46

100m: 1:11.59 37.55 200m: 2:28.06 37.95 300m: 3:43.34 37.62 400m: 4:57.08 36.28

6. AZKOITIA LARRAÑAGA Oinatz 05 Gipuzkoa 5:03.42
50m: 34.50 34.50 150m: 1:51.80 38.98 250m: 3:09.42 38.73 350m: 4:26.25 38.50

100m: 1:12.82 38.32 200m: 2:30.69 38.89 300m: 3:47.75 38.33 400m: 5:03.42 37.17

7. VALLEJO NAVAL Diego 05 Gipuzkoa 5:08.98
50m: 35.56 35.56 150m: 1:52.52 38.84 250m: 3:11.23 39.70 350m: 4:30.86 40.07

100m: 1:13.68 38.12 200m: 2:31.53 39.01 300m: 3:50.79 39.56 400m: 5:08.98 38.12

8. EIZAGUIRRE SARASUA Ander 06 Gipuzkoa 5:12.88
50m: 36.14 36.14 150m: 1:54.96 39.50 250m: 3:13.92 39.63 350m: 4:33.49 40.14

100m: 1:15.46 39.32 200m: 2:34.29 39.33 300m: 3:53.35 39.43 400m: 5:12.88 39.39

9. GIL ALLAFLOR Iñigo 06 Gipuzkoa 5:22.50
50m: 36.53 36.53 150m: 1:58.29 41.59 250m: 3:21.88 41.71 350m: 4:44.30 40.76

100m: 1:16.70 40.17 200m: 2:40.17 41.88 300m: 4:03.54 41.66 400m: 5:22.50 38.20

10. GALLASTEGUI RODRIGUEZ Oier 06 Gipuzkoa 5:25.70
50m: 37.67 37.67 150m: 2:00.58 40.04 250m: 3:22.99 40.22 350m: 4:45.87 38.93

100m: 1:20.54 42.87 200m: 2:42.77 42.19 300m: 4:06.94 43.95 400m: 5:25.70 39.83

11. FERNANDEZ RAPOSO Aketx 06 Bizkaia 5:26.15
50m: 36.50 36.50 150m: 1:58.26 41.55 250m: 3:21.85 42.16 350m: 4:45.80 41.64

100m: 1:16.71 40.21 200m: 2:39.69 41.43 300m: 4:04.16 42.31 400m: 5:26.15 40.35

12. BADALLO URIBIARTE Ekaitz 06 Bizkaia 5:30.54
50m: 37.08 37.08 150m: 2:00.71 41.42 250m: 3:24.52 42.29 350m: 4:49.24 42.46

100m: 1:19.29 42.21 200m: 2:42.23 41.52 300m: 4:06.78 42.26 400m: 5:30.54 41.30
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Prueba 19 Fem., 100m Estilos Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 Gipuzkoa 1:14.31
50m: 35.39 35.39 100m: 1:14.31 38.92

2. PERA VILLALAIN Irene 07 Bizkaia 1:17.94
50m: 36.02 36.02 100m: 1:17.94 41.92

3. MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07 Araba 1:19.51
50m: 36.09 36.09 100m: 1:19.51 43.42

4. MAHUGO DIAZ Irati 06 Araba 1:21.63
50m: 39.07 39.07 100m: 1:21.63 42.56

5. ZEARRA BARRIO Elene 06 Bizkaia 1:22.09
50m: 37.34 37.34 100m: 1:22.09 44.75

6. IBABE URIARTE Naroa 06 Gipuzkoa 1:22.66
50m: 38.39 38.39 100m: 1:22.66 44.27

7. DE LA CALLE FERNANDEZ Mireia 07 Bizkaia 1:25.28
50m: 38.30 38.30 100m: 1:25.28 46.98

8. SAN VICENTE BERGANZO Maddi 07 Araba 1:25.43
50m: 39.18 39.18 100m: 1:25.43 46.25

9. YARZA URIBETXEBERRIA Maddi 06 Gipuzkoa 1:25.50
50m: 38.96 38.96 100m: 1:25.50 46.54

10. IRASTORZA MAGUREGI Maddi 07 Bizkaia 1:27.17
50m: 39.44 39.44 100m: 1:27.17 47.73

11. MAYO GUTIERREZ Haizea 06 Araba 1:27.59
50m: 41.55 41.55 100m: 1:27.59 46.04

12. CHILLIDA ARANGUREN June 07 Araba 1:29.33
50m: 41.20 41.20 100m: 1:29.33 48.13

13. LAZKANOITURBURU ALUSTIZA Itxaso 07 Gipuzkoa 1:30.34
50m: 43.55 43.55 100m: 1:30.34 46.79

14. TABOADA ALONSO June 07 Bizkaia 1:30.81
50m: 42.64 42.64 100m: 1:30.81 48.17

15. SAN JUAN ANDION Uxue 07 Bizkaia 1:31.52
50m: 43.05 43.05 100m: 1:31.52 48.47

16. GARRIDO CORRALES Janire 06 Araba 1:31.61
50m: 42.71 42.71 100m: 1:31.61 48.90

17. SALABERRIA AZURMENDI Haizea 07 Gipuzkoa 1:33.17
50m: 44.03 44.03 100m: 1:33.17 49.14

DSQ ALTUNA PLAZAOLA Helene 06 Gipuzkoa

Prueba 20 Masc., 100m Estilos Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. DIEZ AROCENA Aitor 05 Gipuzkoa 1:11.41
50m: 32.59 32.59 100m: 1:11.41 38.82

2. CHICOTE MARTIN Jon Ander 05 Araba 1:16.66
50m: 34.65 34.65 100m: 1:16.66 42.01

3. IGLESIAS CORDERO Mikel 06 Bizkaia 1:16.81
50m: 36.72 36.72 100m: 1:16.81 40.09
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Prueba 20, Masc., 100m Estilos, Open

Clasificación AN Tiempo

4. ELIZASU IÑARRA Oier 06 Gipuzkoa 1:19.35
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.35 41.20

5. FERNANDEZ RAPOSO Aketx 06 Bizkaia 1:19.76
50m: 37.18 37.18 100m: 1:19.76 42.58

6. MATEOS BEITIA Oier 05 Gipuzkoa 1:19.87
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.87 42.84

7. GONZALEZ ALBA Xabier 06 Bizkaia 1:22.02
50m: 38.78 38.78 100m: 1:22.02 43.24

8. CASTILLO SAEZ Ibai 05 Araba 1:23.00
50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.00 43.81

9. CABANILLAS MILETA Ethan 06 Gipuzkoa 1:26.79
50m: 39.93 39.93 100m: 1:26.79 46.86

10. LANDABURU ARROYO Asier 06 Araba 1:28.11
50m: 40.92 40.92 100m: 1:28.11 47.19

11. GIMENEZ LOPEZ Zuhaitz 06 Gipuzkoa 1:28.81
50m: 41.23 41.23 100m: 1:28.81 47.58

12. ECHALUCE GALVAN Adrian 05 Gipuzkoa 1:28.87
50m: 41.69 41.69 100m: 1:28.87 47.18

13. VILLANUEVA GOMEZ Markel 05 Araba 1:29.11
50m: 43.53 43.53 100m: 1:29.11 45.58

14. IJALBA Eneko 06 Bizkaia 1:29.17
50m: 42.07 42.07 100m: 1:29.17 47.10

15. TENA CAVALCANTE Iuri 06 Gipuzkoa 1:33.34
50m: 43.59 43.59 100m: 1:33.34 49.75

DSQ SALINAS QUIJADA Martin 06 Bizkaia
DSQ ALBISTEGUI ORMAETXEA Telmo 06 Gipuzkoa

Baja enf. OZAETA URQUIJO Jon 06 Araba

Prueba 21 Fem., 200m Mariposa Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ABALOS CAMPOY Martina 06 Gipuzkoa 2:54.85
50m: 39.14 39.14 100m: 1:23.78 44.64 150m: 2:09.88 46.10 200m: 2:54.85 44.97

2. FERNANDEZ ALONSO Aroa 06 Gipuzkoa 3:02.64
50m: 39.29 39.29 100m: 1:25.33 46.04 150m: 2:14.11 48.78 200m: 3:02.64 48.53

3. LOMAS SALVADOR Mara 07 Bizkaia 3:11.24
50m: 40.88 40.88 100m: 1:29.65 48.77 150m: 2:22.20 52.55 200m: 3:11.24 49.04

4. GORJON GARCIA Nerea 07 Gipuzkoa 3:11.65
50m: 42.17 42.17 100m: 1:30.86 48.69 150m: 2:22.09 51.23 200m: 3:11.65 49.56

5. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Johana 07 Araba 3:11.70
50m: 41.40 41.40 100m: 1:29.08 47.68 150m: 2:20.31 51.23 200m: 3:11.70 51.39

6. BAILE MUÑOZ Zuriñe 06 Gipuzkoa 3:16.53
50m: 44.17 44.17 100m: 1:34.61 50.44 150m: 2:26.51 51.90 200m: 3:16.53 50.02

7. BIANCHI PICASARRI Sara 06 Gipuzkoa 3:16.76
50m: 41.61 41.61 100m: 1:31.15 49.54 150m: 2:23.67 52.52 200m: 3:16.76 53.09

8. DE LA CALLE FERNANDEZ Mireia 07 Bizkaia 3:17.85
50m: 41.00 41.00 100m: 1:31.03 50.03 150m: 2:26.14 55.11 200m: 3:17.85 51.71
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Prueba 21, Fem., 200m Mariposa, Open

Clasificación AN Tiempo

9. MANTEROLA OLAIZOLA Maddi 07 Gipuzkoa 3:40.59
50m: 46.12 46.12 100m: 1:41.82 55.70 150m: 2:42.37 1:00.55 200m: 3:40.59 58.22

10. PEREDA RAMOS Izaskun 07 Araba 3:53.06
50m: 51.58 51.58 100m: 1:52.56 1:00.98 150m: 2:54.03 1:01.47 200m: 3:53.06 59.03

Baja enf. ARAKAMA GONZALEZ Nora 07 Gipuzkoa

Prueba 22 Masc., 200m Mariposa Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GARMENDIA OTAEGI Markel 05 Gipuzkoa 2:25.40
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.26 37.04 150m: 1:47.18 36.92 200m: 2:25.40 38.22

2. ILZARBE DAZA Beñat 06 Gipuzkoa 2:58.66
50m: 36.14 36.14 100m: 1:20.44 44.30 150m: 2:07.43 46.99 200m: 2:58.66 51.23

3. IBARGUREN ARANA Ekain 06 Gipuzkoa 3:02.51
50m: 40.89 40.89 100m: 1:27.82 46.93 150m: 2:14.01 46.19 200m: 3:02.51 48.50

4. PARRA CHAVEZ Thiago 06 Araba 3:04.89
50m: 40.57 40.57 100m: 1:27.35 46.78 150m: 2:16.17 48.82 200m: 3:04.89 48.72

5. PÉREZ ZÁRATE Danel 05 Araba 3:06.14
50m: 39.57 39.57 100m: 1:26.06 46.49 150m: 2:16.20 50.14 200m: 3:06.14 49.94

6. HUTH VICENTE Elrik 06 Bizkaia 3:07.51
50m: 40.96 40.96 100m: 1:28.29 47.33 150m: 2:17.89 49.60 200m: 3:07.51 49.62

7. AGIRRE BARANDIARAN Aimar 05 Gipuzkoa 3:16.15
50m: 43.15 43.15 100m: 1:32.56 49.41 150m: 2:24.61 52.05 200m: 3:16.15 51.54

8. BARCINA ETXEBESTE Unai 05 Gipuzkoa 3:23.45
50m: 44.88 44.88 100m: 1:35.70 50.82 150m: 2:29.58 53.88 200m: 3:23.45 53.87

9. PELAYO EIZAGIRRE Jon 06 Gipuzkoa 3:26.90
50m: 46.01 46.01 100m: 1:38.96 52.95 150m: 2:34.12 55.16 200m: 3:26.90 52.78

10. CARRILLO VERTIZ Benat 06 Gipuzkoa 3:40.76
50m: 48.81 48.81 100m: 1:45.50 56.69 150m: 2:44.27 58.77 200m: 3:40.76 56.49

DSQ HUERGA FEIJOO Alvaro 06 Bizkaia

Prueba 23 Fem., 100m Espalda Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MATEO SICILIA Laia 06 Araba 1:09.95
50m: 33.88 33.88 100m: 1:09.95 36.07

2. FUENTESECA IRAURGI June 06 Gipuzkoa 1:13.13
50m: 35.19 35.19 100m: 1:13.13 37.94

3. SUDUPE ZABALETA Elene 06 Gipuzkoa 1:13.48
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.48 37.94

4. DELGADO AGIRIANO Irati 06 Gipuzkoa 1:13.83
50m: 36.31 36.31 100m: 1:13.83 37.52

5. GARRIDO MALVAR Nahia 07 Gipuzkoa 1:14.45
50m: 36.39 36.39 100m: 1:14.45 38.06

6. LARRAÑAGA ROS Leire 06 Gipuzkoa 1:17.50
50m: 37.29 37.29 100m: 1:17.50 40.21
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Prueba 23, Fem., 100m Espalda, Open

Clasificación AN Tiempo

7. ECHEVERRIA URDANGARIN Saioa 06 Gipuzkoa 1:18.84
50m: 39.79 39.79 100m: 1:18.84 39.05

8. IGLESIAS IÑARRA Paula 06 Gipuzkoa 1:20.09
50m: 39.28 39.28 100m: 1:20.09 40.81

9. REDONDO CRAF Lucia 06 Araba 1:20.27
50m: 38.93 38.93 100m: 1:20.27 41.34

10. LOPEZ MARIGIL June 06 Gipuzkoa 1:20.74
50m: 38.87 38.87 100m: 1:20.74 41.87

11. ANDRES CAMPO Marta 07 Bizkaia 1:20.98
50m: 40.29 40.29 100m: 1:20.98 40.69

12. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07 Araba 1:21.11
50m: 38.70 38.70 100m: 1:21.11 42.41

13. ROMERO MUGARZA Udane 07 Bizkaia 1:21.23
50m: 38.71 38.71 100m: 1:21.23 42.52

14. GOENAGA IZAGIRRE Jare 07 Gipuzkoa 1:21.26
50m: 39.90 39.90 100m: 1:21.26 41.36

15. GERVASIO SOLIS Naroa 06 Bizkaia 1:21.65
50m: 39.53 39.53 100m: 1:21.65 42.12

16. BILBAO FERNANDEZ Nahia 07 Bizkaia 1:22.18
50m: 40.07 40.07 100m: 1:22.18 42.11

17. URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 Araba 1:29.16
50m: 42.98 42.98 100m: 1:29.16 46.18

DNS MASO IBARROLA Uxue 07 Bizkaia

Prueba 24 Masc., 100m Espalda Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SAGASTA GARCIA DE KORTAZAR Enaitz05 Gipuzkoa 1:06.29
50m: 32.29 32.29 100m: 1:06.29 34.00

2. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Gipuzkoa 1:06.51
50m: 32.41 32.41 100m: 1:06.51 34.10

3. ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 Gipuzkoa 1:11.21
50m: 34.80 34.80 100m: 1:11.21 36.41

4. TOQUERO GUERGUE Aimar 05 Araba 1:13.18
50m: 35.85 35.85 100m: 1:13.18 37.33

5. ETXANIZ ZABALETA Aner 06 Gipuzkoa 1:14.02
50m: 36.31 36.31 100m: 1:14.02 37.71

6. GOIRIA AMORROSTA Alex 05 Bizkaia 1:17.58
50m: 37.38 37.38 100m: 1:17.58 40.20

7. VEGA NUÑEZ Alex 06 Gipuzkoa 1:17.88
50m: 38.04 38.04 100m: 1:17.88 39.84

DOMINGUEZ IRACHE Jon 06 Bizkaia 1:17.88
50m: 38.86 38.86 100m: 1:17.88 39.02

9. LIZARDUY CASTILLO Sergio 06 Araba 1:18.44
50m: 38.58 38.58 100m: 1:18.44 39.86

10. GARCIA MATEO Jon 06 Bizkaia 1:19.13
50m: 38.44 38.44 100m: 1:19.13 40.69
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Prueba 24, Masc., 100m Espalda, Open

Clasificación AN Tiempo

11. ARAMENDI PINADERO Aimar 06 Gipuzkoa 1:20.88
50m: 38.96 38.96 100m: 1:20.88 41.92

12. DE AYERBE SANCHOYERTO Aitor 06 Bizkaia 1:22.03
50m: 40.46 40.46 100m: 1:22.03 41.57

13. SAN JOSE GONZALEZ Ekaitz 05 Gipuzkoa 1:22.20
50m: 42.26 42.26 100m: 1:22.20 39.94

14. FERNANDEZ DE RETANA PALMA Ieltxu 06 Araba 1:27.91
50m: 42.53 42.53 100m: 1:27.91 45.38

15. LOPEZ SANCHEZ Iker 06 Gipuzkoa 1:29.66
50m: 45.07 45.07 100m: 1:29.66 44.59

Baja enf. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU Ruben 05 Araba
Baja enf. MARTIN CUEVAS Marco 06 Bizkaia

Prueba 25 Fem., 200m Braza Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06 Gipuzkoa 2:50.39
50m: 38.13 38.13 100m: 1:22.32 44.19 150m: 2:06.89 44.57 200m: 2:50.39 43.50

2. LARREA ETXEBESTE Lide 07 Gipuzkoa 2:58.83
50m: 40.55 40.55 100m: 1:26.52 45.97 150m: 2:13.32 46.80 200m: 2:58.83 45.51

3. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE Maddalen06 Araba 3:01.79
50m: 42.07 42.07 100m: 1:28.30 46.23 150m: 2:15.21 46.91 200m: 3:01.79 46.58

4. IGUIÑIZ PORRES Maite 07 Gipuzkoa 3:08.49
50m: 42.26 42.26 100m: 1:30.13 47.87 150m: 2:19.54 49.41 200m: 3:08.49 48.95

5. GONZÁLEZ ASUA Naroa 07 Bizkaia 3:08.53
50m: 42.86 42.86 100m: 1:30.58 47.72 150m: 2:19.85 49.27 200m: 3:08.53 48.68

6. BEOBIDE LAPEYRA Malen 06 Gipuzkoa 3:08.57
50m: 42.62 42.62 100m: 1:30.34 47.72 150m: 2:19.55 49.21 200m: 3:08.57 49.02

7. SUDUPE ITURBE Jone 07 Gipuzkoa 3:11.07
50m: 42.59 42.59 100m: 1:30.64 48.05 150m: 2:21.02 50.38 200m: 3:11.07 50.05

8. GONZALEZ DIEZ Oihana 07 Bizkaia 3:14.84
50m: 44.95 44.95 100m: 1:34.16 49.21 150m: 2:24.79 50.63 200m: 3:14.84 50.05

9. AUDIKANA MALO Izaro 06 Gipuzkoa 3:15.85
50m: 44.76 44.76 100m: 1:34.68 49.92 150m: 2:25.83 51.15 200m: 3:15.85 50.02

10. DELGADO LOPO Aizane 06 Araba 3:15.88
50m: 44.33 44.33 100m: 1:34.21 49.88 150m: 2:25.22 51.01 200m: 3:15.88 50.66

11. MARTÍN PARRA Noelia 06 Bizkaia 3:17.39
50m: 45.18 45.18 100m: 1:36.40 51.22 150m: 2:27.62 51.22 200m: 3:17.39 49.77

DSQ MATEOS ARRIETA Nora 07 Gipuzkoa
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 26 Masc., 200m Braza Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ESPEJO MARTÍN Pablo 05 Araba 2:47.82
50m: 38.22 38.22 100m: 1:21.63 43.41 150m: 2:05.92 44.29 200m: 2:47.82 41.90

2. MANSO GALARZA Enaitz 06 Gipuzkoa 2:47.94
50m: 38.38 38.38 100m: 1:21.56 43.18 150m: 2:04.70 43.14 200m: 2:47.94 43.24

3. AMUNDARAIN RODRIGUEZ Pablo 05 Gipuzkoa 2:59.49
50m: 40.19 40.19 100m: 1:26.15 45.96 150m: 2:13.20 47.05 200m: 2:59.49 46.29

4. RUIZ ASURMENDI Joanes 05 Gipuzkoa 2:59.55
50m: 41.61 41.61 100m: 1:27.22 45.61 150m: 2:13.38 46.16 200m: 2:59.55 46.17

5. MAKIBAR SANCHEZ Oier 06 Gipuzkoa 3:02.08
50m: 42.61 42.61 100m: 1:28.81 46.20 150m: 2:15.67 46.86 200m: 3:02.08 46.41

6. HERRERO ARANBURU Adrian 06 Gipuzkoa 3:06.21
50m: 43.99 43.99 100m: 1:31.41 47.42 150m: 2:18.94 47.53 200m: 3:06.21 47.27

7. ALTUNA PLAZAOLA Iker 06 Gipuzkoa 3:07.81
50m: 44.18 44.18 100m: 1:32.25 48.07 150m: 2:19.95 47.70 200m: 3:07.81 47.86

8. ALBERDI ALBERDI Haritz 05 Gipuzkoa 3:09.11
50m: 45.07 45.07 100m: 1:32.87 47.80 150m: 2:21.03 48.16 200m: 3:09.11 48.08

9. TALAN OYARBIDE Josu 06 Gipuzkoa 3:13.23
50m: 43.77 43.77 100m: 1:31.93 48.16 150m: 2:21.91 49.98 200m: 3:13.23 51.32

10. MACARRO DIAZ Arkaitz 06 Bizkaia 3:14.77
50m: 44.31 44.31 100m: 1:33.71 49.40 150m: 2:24.41 50.70 200m: 3:14.77 50.36

11. FERNANDEZ MARCOS Urko 06 Bizkaia 3:20.52
50m: 46.46 46.46 100m: 1:39.56 53.10 150m: 2:31.21 51.65 200m: 3:20.52 49.31

DSQ GONZALO-BILBAO MENDIGUREN Eneko 05 Araba

Prueba 27 Fem., 100m Libre Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 Gipuzkoa 1:05.04
50m: 31.82 31.82 100m: 1:05.04 33.22

2. GABILONDO LOPEZ Lucia 06 Gipuzkoa 1:06.24
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.24 34.20

3. DE LA FUENTE ZURUTUZA Katia 06 Gipuzkoa 1:06.83
50m: 32.77 32.77 100m: 1:06.83 34.06

4. NAVARRO ALONSO Uxue 07 Araba 1:07.04
50m: 32.01 32.01 100m: 1:07.04 35.03

5. SALAICES HERNANDEZ Mara 07 Bizkaia 1:07.34
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.34 35.42

6. GOROSTIAGA ALZAGA Maddi 07 Bizkaia 1:07.41
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.41 35.22

7. IRAZU JAUREGI Nerea 06 Gipuzkoa 1:07.61
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.61 35.49

8. MAGUREGI ANITUA Maddi Fubao 06 Gipuzkoa 1:08.24
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.24 35.06

9. GOMEZ LOPEZ Ane 07 Bizkaia 1:08.80
50m: 33.14 33.14 100m: 1:08.80 35.66
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 27, Fem., 100m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

10. GONZÁLEZ LAGAR Iciar 06 Araba 1:10.23
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.23 36.56

11. ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ Irati 07 Bizkaia 1:10.52
50m: 34.51 34.51 100m: 1:10.52 36.01

12. ALKORTA ARENAS Nora 07 Gipuzkoa 1:11.21
50m: 34.35 34.35 100m: 1:11.21 36.86

13. DE LA HUERGA GARCIA Irene 06 Gipuzkoa 1:11.67
50m: 34.50 34.50 100m: 1:11.67 37.17

14. PICAZA JAEN Oihane 06 Bizkaia 1:12.28
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.28 37.85

15. DOMINGUEZ AZPEITIA Irati 07 Gipuzkoa 1:12.69
50m: 35.14 35.14 100m: 1:12.69 37.55

16. ROMERO MUGARZA Udane 07 Bizkaia 1:14.60
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.60 39.54

17. SAGARNA HOLGADO Irene 07 Gipuzkoa 1:14.71
50m: 37.08 37.08 100m: 1:14.71 37.63

Baja enf. TXURRUKA AIZPURU Enara 07 Gipuzkoa

Prueba 28 Masc., 100m Libre Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. PEÑAGARIKANO Jakes 05 Gipuzkoa 1:00.57
50m: 29.93 29.93 100m: 1:00.57 30.64

2. MARIMON ANZOLA Aritz 05 Araba 1:02.19
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.19 32.25

3. ETXANIZ UCIN Oihan 05 Gipuzkoa 1:02.35
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.35 32.17

4. MANTEROLA MENDIZABAL Asier 05 Gipuzkoa 1:03.40
50m: 30.95 30.95 100m: 1:03.40 32.45

5. ILKAY RODRIGO Lander 05 Gipuzkoa 1:05.11
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.11 33.79

6. RUIZ IGARTU Igor 05 Gipuzkoa 1:05.37
50m: 31.77 31.77 100m: 1:05.37 33.60

7. FERNANDEZ BENGOETXEA Lander 06 Bizkaia 1:06.91
50m: 32.36 32.36 100m: 1:06.91 34.55

8. ROBREDO GARCIA Jon 05 Bizkaia 1:07.37
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.37 35.25

9. ETXEBERRIA GANZARAIN Xiker 06 Gipuzkoa 1:07.62
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.62 35.40

10. ARTABE LEIBAR Unax 05 Bizkaia 1:08.07
50m: 30.77 30.77 100m: 1:08.07 37.30

11. TIRADO GUERRERO Hodei 06 Bizkaia 1:08.38
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.38 35.41

12. LOPEZ RODRIGUEZ Oier 06 Bizkaia 1:09.05
50m: 33.14 33.14 100m: 1:09.05 35.91

13. LARRAÑAGA ARAUKO Aritz 06 Bizkaia 1:09.26
50m: 32.38 32.38 100m: 1:09.26 36.88
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 28, Masc., 100m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

14. ARBERAS URQUIJO Martin 06 Araba 1:09.67
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.67 36.74

15. ZUBELDIA LUARIZAYERDI Manex 06 Gipuzkoa 1:16.52
50m: 35.40 35.40 100m: 1:16.52 41.12

16. SANCHEZ AMONDARAIN Danel 05 Gipuzkoa 1:26.50
50m: 40.98 40.98 100m: 1:26.50 45.52

Prueba 29 Fem., 400m Estilos Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SARASOLA GAZTAÑAGA Naia 06 Gipuzkoa 5:30.37
50m: 35.36 35.36 150m: 1:58.01 42.25 250m: 3:26.29 47.41 350m: 4:53.88 38.64

100m: 1:15.76 40.40 200m: 2:38.88 40.87 300m: 4:15.24 48.95 400m: 5:30.37 36.49

2. GONZALEZ CUBILLA Uxue 06 Gipuzkoa 5:34.40
50m: 36.94 36.94 150m: 2:02.45 42.30 250m: 3:32.08 48.55 350m: 4:58.59 38.63

100m: 1:20.15 43.21 200m: 2:43.53 41.08 300m: 4:19.96 47.88 400m: 5:34.40 35.81

3. AIZARNA LOPETEGUI Elene 06 Gipuzkoa 5:50.57
50m: 36.25 36.25 150m: 2:02.86 44.81 250m: 3:39.69 52.03 350m: 5:11.85 38.81

100m: 1:18.05 41.80 200m: 2:47.66 44.80 300m: 4:33.04 53.35 400m: 5:50.57 38.72

4. ZARATIEGUI FERNANDEZ Nora Ying 06 Gipuzkoa 5:57.03
50m: 37.22 37.22 150m: 2:07.86 46.80 250m: 3:42.40 48.79 350m: 5:15.67 43.31

100m: 1:21.06 43.84 200m: 2:53.61 45.75 300m: 4:32.36 49.96 400m: 5:57.03 41.36

5. MARTIN SANCHO Irati 07 Gipuzkoa 6:02.42
50m: 38.07 38.07 150m: 2:12.01 46.61 250m: 3:49.88 53.80 350m: 5:23.38 39.81

100m: 1:25.40 47.33 200m: 2:56.08 44.07 300m: 4:43.57 53.69 400m: 6:02.42 39.04

6. ORTUN EGUIARTE Ainara 07 Bizkaia 6:08.50
50m: 39.38 39.38 150m: 2:14.89 48.43 250m: 3:53.05 50.81 350m: 5:27.25 43.70

100m: 1:26.46 47.08 200m: 3:02.24 47.35 300m: 4:43.55 50.50 400m: 6:08.50 41.25

7. ETXEBERRIA BERASATEGI Garazi 06 Gipuzkoa 6:08.82
50m: 39.94 39.94 150m: 2:18.59 47.45 250m: 3:56.31 53.18 350m: 5:30.90 40.71

100m: 1:31.14 51.20 200m: 3:03.13 44.54 300m: 4:50.19 53.88 400m: 6:08.82 37.92

8. GOENAGA SAROBE Nahia 07 Gipuzkoa 6:26.16
50m: 44.65 44.65 150m: 2:23.10 48.67 250m: 4:04.70 55.29 350m: 5:44.79 44.55

100m: 1:34.43 49.78 200m: 3:09.41 46.31 300m: 5:00.24 55.54 400m: 6:26.16 41.37

9. LAGUNA AGIRREGOIKOA Irati 07 Bizkaia 6:28.52
50m: 39.89 39.89 150m: 2:19.31 51.33 250m: 4:04.86 56.18 350m: 5:46.02 44.76

100m: 1:27.98 48.09 200m: 3:08.68 49.37 300m: 5:01.26 56.40 400m: 6:28.52 42.50

10. ESTEBAN ARREGI Nahia 07 Gipuzkoa 6:35.43
50m: 44.57 44.57 150m: 2:26.33 54.69 250m: 4:08.69 55.15 350m: 5:51.50 46.58

100m: 1:31.64 47.07 200m: 3:13.54 47.21 300m: 5:04.92 56.23 400m: 6:35.43 43.93

11. CALLEJO UGARTE Henar 06 Araba 7:14.19
50m: 46.81 46.81 150m: 2:34.62 51.30 250m: 4:30.94 1:06.59 350m: 6:28.18 47.64

100m: 1:43.32 56.51 200m: 3:24.35 49.73 300m: 5:40.54 1:09.60 400m: 7:14.19 46.01

12. ESPINOSA SANCHEZ Estibaliz 07 Araba 7:38.92
50m: 48.96 48.96 150m: 2:47.81 58.86 250m: 4:47.63 1:03.59 350m: 6:45.49 54.46

100m: 1:48.95 59.99 200m: 3:44.04 56.23 300m: 5:51.03 1:03.40 400m: 7:38.92 53.43
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 30 Masc., 400m Estilos Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. IGUIÑIZ PORRES Asier 05 Gipuzkoa 5:04.92
50m: 32.93 32.93 150m: 1:52.83 41.19 250m: 3:13.76 42.00 350m: 4:31.95 35.61

100m: 1:11.64 38.71 200m: 2:31.76 38.93 300m: 3:56.34 42.58 400m: 5:04.92 32.97

2. GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan 05 Gipuzkoa 5:13.83
50m: 33.46 33.46 150m: 1:51.93 39.37 250m: 3:18.44 46.94 350m: 4:40.43 34.72

100m: 1:12.56 39.10 200m: 2:31.50 39.57 300m: 4:05.71 47.27 400m: 5:13.83 33.40

3. CALVO VILLALOBOS Iker 06 Gipuzkoa 5:27.31
50m: 35.12 35.12 150m: 1:58.34 41.85 250m: 3:23.73 44.74 350m: 4:48.93 39.11

100m: 1:16.49 41.37 200m: 2:38.99 40.65 300m: 4:09.82 46.09 400m: 5:27.31 38.38

4. CARRASCOSA FONSECA Julen 05 Araba 5:44.84
50m: 36.77 36.77 150m: 2:04.71 43.30 250m: 3:36.88 49.94 350m: 5:07.12 40.57

100m: 1:21.41 44.64 200m: 2:46.94 42.23 300m: 4:26.55 49.67 400m: 5:44.84 37.72

5. NANCLARES IBARGUTXI Jokin 06 Araba 5:49.66
50m: 37.29 37.29 150m: 2:07.33 44.74 250m: 3:38.52 47.98 350m: 5:08.03 41.06

100m: 1:22.59 45.30 200m: 2:50.54 43.21 300m: 4:26.97 48.45 400m: 5:49.66 41.63

6. ETXEBERRIA ARANBURU Unax 06 Gipuzkoa 6:05.95
50m: 38.65 38.65 150m: 2:10.25 48.15 250m: 3:51.55 53.57 350m: 5:26.72 41.90

100m: 1:22.10 43.45 200m: 2:57.98 47.73 300m: 4:44.82 53.27 400m: 6:05.95 39.23

7. GARCIA LANDA Julen 06 Bizkaia 6:07.84
50m: 40.49 40.49 150m: 2:17.26 48.32 250m: 3:54.17 50.16 350m: 5:26.71 41.98

100m: 1:28.94 48.45 200m: 3:04.01 46.75 300m: 4:44.73 50.56 400m: 6:07.84 41.13

8. MURUAMENDIARAZ NOAIN Iker 06 Gipuzkoa 6:27.13
50m: 44.65 44.65 150m: 2:28.56 50.71 250m: 4:08.21 50.36 350m: 5:44.21 44.03

100m: 1:37.85 53.20 200m: 3:17.85 49.29 300m: 5:00.18 51.97 400m: 6:27.13 42.92

9. AZPIROZ ROCA Julen 05 Gipuzkoa 6:29.14
50m: 43.31 43.31 150m: 2:22.81 47.86 250m: 4:06.82 59.67 350m: 5:47.74 43.88

100m: 1:34.95 51.64 200m: 3:07.15 44.34 300m: 5:03.86 57.04 400m: 6:29.14 41.40

10. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Uztaritz06 Araba 6:29.77
50m: 41.94 41.94 150m: 2:26.86 49.28 250m: 4:12.31 56.63 350m: 5:45.32 35.03

100m: 1:37.58 55.64 200m: 3:15.68 48.82 300m: 5:10.29 57.98 400m: 6:29.77 44.45

DSQ PRADOS DEL CAMPO Aitor 05 Gipuzkoa
DSQ GANDIA GABILONDO Iker 06 Gipuzkoa

Prueba 33 Fem., 4 x 100m Estilos Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación Tiempo

1. Gipuzkoa 3 Gipuzkoa 4:51.81
DELGADO AGIRIANO Irati 06 36.64 1:14.50 BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 32.81 1:11.02
CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia06 37.79 1:20.72 SARASOLA GAZTAÑAGA Naia 06 30.81 1:05.57

2. Araba 2 Araba 5:08.79
MATEO SICILIA Laia 06 34.84 1:12.66 NAVARRO ALONSO Uxue 07 36.08 1:21.54
ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE Maddalen06 40.91 1:26.14 GONZÁLEZ LAGAR Iciar 06 32.77 1:08.45

3. Bizkaia 1 Bizkaia 5:10.16
PERA VILLALAIN Irene 07 37.00 1:19.16 SALAICES HERNANDEZ Mara 07 34.64 1:15.82
GONZÁLEZ ASUA Naroa 07 41.73 1:28.35 GOROSTIAGA ALZAGA Maddi 07 32.19 1:06.83
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Juegos escolares de Euskadi
Santurtzi, 25/5/2019

Prueba 34 Masc., 4 x 100m Estilos Open
25/05/2019 Resultados

Clasificación Tiempo

1. Gipuzkoa 3 Gipuzkoa 4:25.64
SAGASTA GARCIA DE KORTAZAR Enaitz05 32.14 1:06.77 GARMENDIA OTAEGI Markel 05 29.67 1:04.05
IGUIÑIZ PORRES Asier 05 36.54 1:17.08 GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 27.34 57.74

2. Araba 2 Araba 4:40.57
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax 05 30.88 1:03.88 ESPEJO MARTÍN Pablo 05 33.88 1:14.12
GONZALO-BILBAO MENDIGUREN Eneko05 37.06 1:20.53 MARIMON ANZOLA Aritz 05 29.35 1:02.04

3. Bizkaia 1 Bizkaia 5:19.53
FERNANDEZ RAPOSO Aketx 06 37.83 1:18.56 HUTH VICENTE Elrik 06 38.08 1:25.93
FERNANDEZ BENGOETXEA Lander06 41.48 1:28.05 ROBREDO GARCIA Jon 05 31.42 1:06.99


